TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-661

2023 年 8月吉日

お客様各位

トラスインテル株式会社

名古屋CFS 保税蔵置コード変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素より当社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、弊社名古屋CFSの㈱上組がAEO届出蔵置場として承認され、NACCS 保税蔵置コードが

下記の通り変更となりますので、ご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【 適 用 開 始 日 】 2023年9月8日（金）CFS CUT 本船より

【 搬 入 先 名 称 】 株式会社 上組 飛島複合倉庫（倉庫棟） KTLB

【 住 所 】 〒490-1446 愛知県海部郡飛島村東浜 1-5-4

【 電 話 】 0567-31-7501/7502

【 フ ァ ッ ク ス 】 0567-31-7505

【現保税蔵置コード】 5EW60

【新保税蔵置コード】 5EWK5

（御留意事項）

・新NACCS 保税蔵置コード(5EWK5)は9月1日より使用可能ですが、9月7日CFS CUT本船までは

旧NACCS 保税蔵置コード(5EW60)での運用となりますので十分ご留意願います。

・旧NACCS 保税蔵置コード(5EW60)は㈱上組の別倉庫にて継続利用しますので、入力が必要な

場合は十分ご留意願います。

・適用開始日以降、新NACCS 保税蔵置コード(5EWK5)を使用されていない場合、輸出許可書の

訂正依頼をさせて頂きますので予めご了承願います。

・NACCS 保税蔵置コードの変更のみで搬入先、お問い合わせ先等の変更はございません。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せ願います。

以上